
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ESENZIONE 
DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DELLA RITENUTA D’ACCONTO  e x art. 28 DPR 600/1973. 

(sostitutiva di atto di notorietà ai sensi dell’art. 31 della legge regionale 6 agosto 2007, n. 19) 
 
 

Il/la sottoscritto/a ___________________________________________________________________________ 

nato/a _______________________________ Prov._______.il_____________C.F.________________________ 

residente in Via/Fraz. _______________________________________________________________________ 

CAP.__________________Comune __________________________________________________Prov.______ 

 

in qualità di legale rappresentante dell’Impresa con la qualifica di Onlus: 

 

Denominazione/ragione sociale: ____________________________________________________________________________ 

Sede Legale : _____________________________________________________________________________________________ 

Cod. Fiscale:_____________________________Partita IVA:________________________________________ 

 
 
                                                                                               Dichiara che l’impresa: 
 
(barrare la parte che interessa ) 
 
 è esente dall’imposta di bollo ai sensi dell’ art. 27-bis  tabella allegato B) del DPR 642/72 e dell’ art. 17 D.Lgs. 460/97; 

  

 non è soggetta alla ritenuta d’acconto (ex art. 28 DPR 600/1973) ai sensi dell’ art. 16 D.Lgs. 460/97; 

 
 
 
 
 
Il sottoscritto dichiara di essere consapevole delle responsabilità derivanti dal rilascio di dichiarazioni mendaci e 
della conseguente decadenza dai benefici concessi sulla base di una dichiarazione non veritiera, ai sensi 
dell’articolo 39 della legge regionale 6 agosto 2007, n. 19. 
 
 
Luogo e data ___________________________ 

Firma del legale rappresentante 

e timbro dell’impresa (obbligatorio) 

 

________________________________________ 

 


